提出日     年   月   日

秦野ガス(株)供給部 御中

TEL 0463-84-9400

FAX 0463-82-7823

      申請者

       住所

       氏名

立 会 依 頼 書

 以下のとおりガス管近接工事を行うため立会を依頼します。

1. 工 事 件 名

2. 工 事 内 容 ※
□上水 □下水 □電気 □通信 □道路

□その他（                       ）

3. 工 事 場 所 ※

□秦野市

□平塚市

□伊勢原市

4. 工 期     年   月   日 ～    年   月   日

5. 立会希望日時     年   月   日（  ）  時   分～

6. 添 付 図※
□案内図 □平面図 □断面図 □施工図

□その他（                       ）

7. 連 絡 先

施 工 業 者

ＴＥＬ番号          ＦＡＸ番号

現場担当者          携 帯 番 号

 ※該当する □ を ☑ してください。

◆ 秦野ガスからのお願い ◆

・ガス管損傷事故防止のため、ガス管周囲の掘削は手掘りしてください。

・道路占用工事については「建設工事公衆災害防止対策要綱」を遵守してガス管に悪影響

のないよう施工してください。

・ガス漏れを発見した際は、引火防止のため火気使用を禁止とし、車両及び建設機械の

エンジンを停止したうえ、速やかに状況を連絡してください。⇒ 緊急 TEL 0463-84-0281